
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288  

 
 

 

(prokuratūros pavadinimas) 

 

NUTARIMAS 

SKIRTI LAIKINĄ NUOSAVYBĖS TEISĖS APRIBOJIMĄ, KAI  

NEŽINOMA ASMENS TURTO SUDĖTIS, BUVIMO VIETA 

 

Data  

Surašymo vieta  

Ikiteisminio tyrimo Nr.  

 

Nutarimą priėmė  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(prokuroro pareigos, vardas ir pavardė) 

n u s t a t ė: 

Tiriama nusikalstama 

veika, jos kvalifikavimas 

 

________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo bylos pavadinimas ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 

________________________________________________________ 
straipsnis) 

________________________________________________________ 

Asmens, kurio 

nuosavybės teisę būtina 

laikinai apriboti, 

duomenys 

 

________________________________________________________ 
(įtariamojo, už įtariamojo veiksmus materialiai atsakingo asmens ar kito asmens, kuris turi 

________________________________________________________ 
nusikalstamu būdu įgyto ar gauto turto, nusikaltimo įrankius ar priemones, fizinio asmens 

________________________________________________________ 
vardas ir pavardė, asmens kodas, gyvenamoji vieta arba juridinio asmens 

________________________________________________________ 
pavadinimas, buveinės adresas, kodas) 

Laikino nuosavybės 

teisės apribojimo 

pagrindas ir motyvai 

 

Laikinai apribojant nuosavybės teisę siekiama užtikrinti ___________ 

________________________________________________________ 
(jei galimas ar pareikštas civilinis ieškinys, nurodoma asmens, pareiškusio civilinį ieškinį, 

________________________________________________________ 
vardas ir pavardė, asmens kodas, gyvenamoji vieta, ieškinio dydis, juridinio asmens 

________________________________________________________ 
pavadinimas, kodas, buveinės adresas, ieškinio dydis) 

________________________________________________________ 
(jei galimas turto konfiskavimas, nurodoma uždraustos veikos įrankis, priemonė ar 

________________________________________________________ 
rezultatas, tiesiogiai ar netiesiogiai iš jos gautas bet kokio pavidalo turtas) 

________________________________________________________ 
(jei galimas išplėstinis turto  konfiskavimas, nurodoma kaltininko turto ar jo dalies, 

________________________________________________________ 



2 

neproporcingos kaltininko teisėtoms pajamoms, paėmimas valstybės nuosavybėn, kai yra 

________________________________________________________ 
pagrindas manyti, kad turtas gautas nusikalstamu būdu) 

________________________________________________________ 
(baudos išieškojimą ir panaikinti galimybę išeikvoti, paslėpti turtą ar teisę į jį perleisti 

________________________________________________________ 
kitiems asmenims) 

Remdamasis tuo, kas išdėstyta, ir vadovaudamasis Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso 

kodekso 116, 151 straipsniais ir 152 straipsnio 4 dalimi, n u t a r i a laikinai apriboti asmens 

nuosavybės teisę į turtą. 

Asmuo, kurio 

nuosavybės teisę į turtą 

nutarta laikinai apriboti 

 

________________________________________________________ 
(fizinio asmens vardas ir pavardė, asmens kodas, gyvenamoji vieta, juridinio asmens 

________________________________________________________ 
pavadinimas, buveinės adresas, kodas) 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

Apribojimo taikymo 

terminas 

 

Nutarimas pavedamas 

vykdyti 

 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(įstaigos pavadinimas) 

Šio nutarimo nuorašą išsiųsti turto arešto aktų registro tvarkytojui. 
 

Asmuo, kurio nuosavybės teisė laikinai apribota, turi teisę nutarimą apskųsti _________________ 
                                                                                                                                                                        (teismo pavadinimas) 

apylinkės teismo ikiteisminio tyrimo teisėjui. 

Skundo padavimas iki jo išsprendimo nesustabdo skundžiamo veiksmo ar nutarimo vykdymo, 

išskyrus atvejus, jeigu tai padaryti pripažįsta esant reikalinga prokuroras. 

Nutarimą priėmė  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(prokuroro pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 

Nutarimas paskelbtas, 

nutarimo nuorašas 

įteiktas 

 

________________________________________________________ 
(data, asmens, kurio nuosavybės teisė apribota parašas, vardas ir pavardė) 

________________________________________________________ 
(data, turto savininko (bendraturčio) parašas, vardas ir pavardė) 

________________________________________________________ 

Nutarimą paskelbė  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 


